
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 311/2013 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

 
 

w sprawie terminów windykacji należności Miasta Łańcuta do których 

stosuje się przepisy Ustawy – Ordynacja Podatkowa 

 

Na podstawie art. 30 ust 1, pkt. 1 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            

o samorządzie gminnym   (Dz. U.  z  2013 r. poz.594)) postanawiam: 

 

 §1.Ustala się terminy windykacji należności Miasta Łańcuta do których stosuje się 

przepisy ustawy – Ordynacja Podatkowa: 

1.W przypadku nieuregulowania należności w terminie określonym w  dokumencie 

nakładającym obowiązek jej uiszczenia, niezwłocznie przesyła się zobowiązanemu 

upomnienie, jednak nie później niż w ciągu 30 dni po upływie płatności raty lub otrzymania 

potwierdzenia odbioru decyzji określającej lub ustalającej wysokość zobowiązania 

podatkowego. 

2.W przypadku złożenia deklaracji po terminach wskazanych w ustawach o podatkach                      

i opłatach lokalnych, podatku rolnym upomnienie wystawia się w terminie do 30 dni od dnia 

zaksięgowania należności na karcie kontowej. 

3.W przypadku niedotrzymania terminu płatności odroczonych lub rozłożonych na raty 

upomnienie wystawia się w terminie do 30 dni  od daty płatności wynikającej z decyzji                 

o odroczeniu lub rozłożeniu płatności na raty.  

5.Tytuły wykonawcze wystawiane są w terminie do 30 dni po otrzymaniu zwrotnego 

potwierdzenia upomnienia. 

 

 

§ 2.Mając na uwadze racjonalność gospodarowania środkami publicznymi                           

w przypadkach gdy zaległość nie przekracza 50 zł ,upomnienia wysyła się zobowiązanym 

dwa razy w roku w terminach: 

- do 15 czerwca, 

- do 30 listopada 

 

 § 3.W celu ustalenia postępu egzekucji należności objętych tytułami wykonawczymi 

pracownik prowadzący rejestr tytułów wykonawczych zobowiązany jest do uzyskania                                         

w terminie do 15 grudnia danego roku,  pisemnej informacji z urzędu skarbowego o stopniu 

realizacji tytułów wykonawczych. 

 



Pismo przygotowała: Zofia Baran 

Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 

e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

 § 4.Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Wydziału Finansowo – 

Budżetowego. 

 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                         Burmistrz 

                                                                                                                Stanisław Gwizdak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


